V4

2.

POznan
3IRPORT

Poznan, dnia @ kwietnia 2019 roku

PLP/FZ/221-1/2019/AM
FZ/AM/ZP-1/24. /19

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: Dostawa, montaz
i uruchomienie urzadzen EDS Normy lll wraz z dostosowaniem niezbednej infrastruktury
w Porcie Lotniczym Poznan - Lawica

numer referencyjny zamowienia: AM-PLP/ZP-1/2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (150-164)

Zamawiajacy przekazuje ponizej pytania Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia z odpowiedziami Zamawiajacego.

Pytanie nr 150

Pytanie nir 29 Str. 3 Zatgcznikanr 7
Skaner EDS musi miec mozliwosé zmiany algorytmu detekeji w locie dla bagady danego kierunku lotu (w
szczegdlnosci dla kierunkdw o podwyiszonym stopniu zagroZenia). Skaner EDS otrzymuje informacje o
keniecznadci zmiany algorytmu dia danego bagaiu od Systemu BHS.
Skaner EDS musi mie¢ moiliwos¢ automatycznej zmiany trybu pracy na tryb 160%, zastosowanie ma
rnigjsce gdy dany kierunek lotu wymaga analizy 100% obrazéw przez operatora Poziomu .
Prosimy o usunigcie pierwszego akapitu. Urzadzenia sq certyfikowane przez ECAC zgodnie z procedurami CEP
dla konkretnego Standardu. Oznaczenie algorytmu jest przedstawione w tabeli ECAC i tylko z takim algorytmem
moze dziata¢ zgodnie z tym Standardem.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie (Zmiana nr 8 SIWZ) poprzez
usuniecie w pkt 4 w Zatgczniku nr 7 do SIWZ akapitu o tresci: Skaner EDS musi mie¢ mozliwo$¢ zmiany
algorytmu detekcji w locie dla bagazy danego kierunku lotu (w szczegolnoSci dla kierunkéw
0 podwyzszonym stopniu zagrozenia). Skaner EDS otrzymuje informacje o konieczno$ci zmiany algorytmu
dla danego bagazu od Systemu BHS.

Pytanie nr 151

Pytanie nr 32 Str. 4 Zalacznika B 7
* naleZy zapewni¢ moéliwos¢ w wycafania bagazu przez Operatara z rejsu.

Zamawiajacy nie opisat co dokladnie oznacza wycofanie bagazu z rejsu np. w formie informacii jak i dokad ten
bagaz powinien zosta¢ dostarczony. Prosimy o uzupeinienie. Razumiemy, e bagaz wycofany nie jest bagazem
podejrzanym badZ zawierajacym fadunek wybuchowy a wycofanie zostato spowodowane innymi wzgledami
2godhnie z instrukejami otrzymanymi przez operatora. Prosimy o potwierdzenie czy nasze rozumowanie jest
prawidtowe.
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ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie (Zmiana nr 8 SIWZ) poprzez
usuniecie w pkt 4 w Zatgczniku nr 7 do SIWZ akapitu o tresci: nalezy zapewni¢ mozliwo$¢ wycofania
bagazu przez Operatora z rejsu.

Pytanie nr 152

27. Jakie sa wymagania odnosnie zakresu prac zwigzanych z przeniesieniem urzadzenia Smiths-
Heimann, typ HS100100 T-2is, nr seryjny 113895 na terminal CARGO? Czy wymagana jest
integracja z istmiejacymi urzadzeniami np. przenos$nikami? Czy wymagana jest aktualizacja
oprogramowania?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy opublikowat w dniu 11 kwietnia 2019 roku zmiany SIWZ nr 1-5.

Zamawiajgcy rezygnuje z przeniesienia urzgdzenia Smiths-Heimann, typ HS100100 T-2is, nr seryjny
113895 na terminal CARGO. Zamawiajgcy bedzie oczekiwat, ze Wykonawca przeniesie urzgadzenia
Smiths-Heimann, typ HS100100 T-2is, nr seryjny 113895 w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego na
terenie Portu Lotniczego Poznan-tawica.

Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie poprzez zmiane pkt 5.4 oraz 6.2
w Zafaczniku nr 7 do SIWZ. Zmiana - wyszczegodlniona ponize]j - zostata opublikowana przez
Zamawiajacego w dniu 25 kwietnia 2019 roku w pliku pn.: ,,Zal. nr 7 Szczegétowy Opis Przedmiotu
Zamowienia (SOPZ)-po zmianach”.
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Pytanie nr 153

Pytanie nr 83 - Prosimy o potwierdzenie Iz w ramach dostawey nale2y dostarczy¢ infrastrukture sieciows

zgodna z urzgdzeniami CISCO Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base tj. tej samej rodziny produktéw
jednak nie koniecznie tozsame

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wskazuje, ze z uwagi na wykorzystywanie przez Zamawiajgcego protokotu
CDP muszg to by¢ urzgdzenia tozsame.




Pytanie nr 154

Pytanie nr 31 Str. 4 Zatgcznika nr 7

Stocje Robocze wyposoione zostang w czytnik kodéw IATA ora: SOP (lokalnie procujgey u
Zamawiajgcego system klasy DCS, uzytkowany przez firme Wellcame).
Czy Zamawiajacy przekaie dokladniejsze informacje na temat systemu SOP uzytkowanego przez Wellcome?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie dysponuje mozliwymi do udostepnienia na etapie przetargu
dokiadniejszymi informacjami na temat system SOP uzytkowanego przez Wellcome.

Pytanie nr 155

Pytanie nr 22 Str. 2 2alacznika nr 8 pkt. 13

Prosin}g © potwierdzenie, ze Zamawiajqcy wymaga aby tunel urzadzenia byl prostopadioscienny na catej
dlugesci urzadzenia i miat co najmniej 1000mm szerokosci i co najmniej 750mm wrysckosci. Czy dobrze

rozumiemy, ze tunele sferyczne zmniejszajace te wymiary nie moga mie¢ zastosowania? Czy mamy takie racje,

Ze urzgdzenia powinno by¢ certyfikowane przez ECAC na Standard 3 z tunelem o co najmniej wymaganych
przez Pafistwa wymiarach, prosimy o potwierdzenie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie. Zmiana nr 23 i 24 SIWZ.
Zamawiajacy potwierdza, ze urzadzenie powinno by¢ certyfikowane przez ECAC na Standard 3 z tunelem
odpowiednim dla podanych przez Zamawiajgcego wymiaréw maksymalnych bagazu, oraz wymiaru
szerokosci tunelu kontrolnego.

Pytanie nr 156

Pytanie nr 4 Str. 7 pkt. VI
Wykonawca zobowigzany jest zrealizowaé catos¢ zamdéwienia w terminie 52 tygodni od daty
zawarcia umowy,
Prosimy o potwierdzenie, Ze podany termin wykonania zaméwienia (52 tygodnie) jest niezmienny niezaleinie
od terminu podpisania umowy.,

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z Rozdziatem VII SIWZ termin 52 tygodni na
zrealizowanie cato$ci zamoéwienia liczony bedzie od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 157(1), 158(2), 159(3), 160(4), 161(5), 162(50), 163(51)

1. Czy w 2wigzku z koniecznoscig spetnienia wymagarn norm IATA, w tym w szczegblnosci rezolucji
IATA 753, Zamawiajacy oczekuje dostosowania oprogramowania BRS oraz infrastruktury z nim
zwigzanej tj. dodatkowych skanerdw ATR na liniach przylotowych i 2wigzanej 2 tym niezbgdnej
modernizacji linii przylotowych?

2. Czy w zwigzku z koniecznoscia spetnienia wymagan norm IATA, w tym w szczegélnosci rezolucji
IATA 753, oraz zapewnienia oczekiwanego $ledzenia bagazy w systemie, Zamawiajgcy wymaga
dostosawania oprogramowania SAC i BHS umozliwiajacego spetnienie tej rezolucji w kontekscie
wspdipracy systemu sortowania i ledzenia bagaiy z systemem BRS?

3. Czy w kontekscie obowigzku zapewnienia gwarancji na system BRS w przypadku jego modyfikacji
w celu zapewnienia zgodnosci ze standardami IATA, Zamawiajgcy oczekuje wymiany sprzetu
uzywanego od wielu lat, w tym: skareréw recznych bezprzewodowych, drukarek i komputerow?
Jezeli tak, to prosimy o podanie oczekiwanej ilosci skanerdw, drukarek i stacji roboczych.



4. Czy w kontekicie obowigzujacej Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczenstwa oraz wlasnych wymagan bezpieczenstwa, Zamawiajacy oczekuje wymiany
serwerow pracujacych od wielu lat i stacji roboczych dia systeméw SAC, SCADA, BRS oraz
MDS, ktére bedg podiegac modyfikacjom wraz z wymiang systemow operacyjnychi i silnikow baz
danych?

5. Czy w kontekécie obowigzujgcej Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r o Krajowym Systemie
Cyberbezpieczeristwa oraz wiasnych wymagar bezpieczeristwa, w przypadku oczekiwanej przez
Zamawiajacego wymiany sprzetu komputerowego, w tym serwerowego i zwigzanego z tym
upgrade’u do najnowszych wersji systemdéw operacyjnych, Zamawiajacy oczekuje w ramach

50. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze modernizacja systemow lotniskowych wspétpracujgcych z
urzadzeniami EDS oraz z modyfikowanym systemem BHS takich jak: FIS, FIDS, BIDS, serwery DCS i
inne jest wytaczona spoza zakresu odpowiedzialnosci Wykonawcy i nie stanowi Przedmiotu
Zamowienia

51. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku koniecznosci zmodyfikowania systeméw
informatycznych nie bedacych przedmiotem zamdwienia, bedzie je na wniosek Wykonawcy zlecat
lub wykonywat osobiscie na wtasny koszt i ryzyko?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie. Zmiana nr 25 SIWZ.
Zamawiajacy informuje, ze nie oczekuje petnej zgodnosci ze standardami IATA, gdyz obstuga gtéwnego
ruchu odbywa sie bez tej zgodnosci w oparciu o DCS SOP. Zamawiajacy nie rezygnuje jednak z
wdrozenia rezolucji IATA 753 dla systeméw lotniskowych pracujgcych w standardzie IATA.

Zamawiajgcy informuje, ze modernizacja istniejgcych systeméw lotniskowych wspétpracujgcych aktualnie
z istniejgcymi Skanerami RTG oraz istniejgcym Systemem BHS nie stanowi Przedmiotu Zamowienia.
Zamawiajgcy jednak wymaga, aby bedace Przedmiotem Zaméwienia Skanery EDS (w tym Stacje
Robocze, System Zarzadzajacy, Serwer) oraz zmodyfikowany systemem BHS wspdtpracowaty z
istniejgcymi systemami lotniskowymi w zakresie, w jakim bedzie to wymagane dla prawidtowej realizaciji
Przedmiotu Zamdwienia. Zaznaczy¢ nalezy, ze BHS musi wspétpracowaé zaréwno z DCS pracujgcymi w
standardzie IATA jak réwniez DCS SOP. Jezeli dostarczone w ramach Przedmiotu zamoéwienia
urzadzenia bedg wymagaly modyfikacji systemu BHS, a przez to réwniez innych systemow
wspdlpracujacych zlecenie oraz koszt dokonania modyfikacji tych istniejgcych systeméw, w tym zlecenie i
koszt modyfikacji innych systemoéw, ktére w wyniku dokonanych modyfikacji w tych systemach utracg
mozliwosé prawidtowego dziatania, bedg obcigzaty Wykonawce. W zwigzku z powyzszym wykonawca na
etapie realizacji Przedmiotu Zamoéwienia zobowigzany bedzie przedstawi¢ zakres zmian a po uzyskaniu
zgody ze strony Zamawiajgcego dokona¢ proponowanej modyfikacji. Zamawiajacy moze odmowic
Wykonawcy zgody na modyfikacje systeméw informatycznych i oczekiwaé, ze zmianie podlegac bedg
wytgcznie systemy dostarczane w ramach przedmiotu zamoéwienia, ta odmowa nie bedzie skutkowata
zwolnieniem Wykonawcy z obowigzku wykonania Przedmiotu Zaméwienia zgodnie z SOPZ. Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo zadania, aby zmiany w systemie informatycznym, na ktére wyrazit zgode, byty
realizowane przez podmiot, ktéry realizowat dostawe systemu informatycznego dla Zamawiajgcego, przy
czym koszt zmian w systemie informatycznym bedzie obcigzat Wykonawce.

Wszystkie systemy zmienione przez Wykonawce podlega¢ bedgq gwarancji wraz z urzgdzeniami
wspdlpracujacymi. Zamawiajgcy nie dopuszcza, aby jakikolwiek system po modyfikacji pracowat na
systemie operacyjnym nie wspieramy przez producenta, co bytoby sprzeczne z zasadami bezpieczenstwa
obowigzujgcymi w Porcie. Wsparcie producenta dla systeméw operacyjnych jest wymagane przez caty
okres obowigzywania gwarancji.




Pytanie nr 164

6. Czyw przypadku koniecznosci wymiany serweréw i oprogramowania SAC, BRS, SCADA i MDS oraz
BHS zwiazanego z wymaganiami bezpieczenstwa, wszystkie <zynnosci powinny byé
przeprowadzone bez utraty minimalnych wymagan stawianych cigglosci operacji systemu BHS
podanych w punkcie 3 w SOPZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie. Zmiana nr 25 SIWZ.
Wymiana serweréw, systeméw operacyjnych i oprogramowania SAC, BRS, SCADA, MDS oraz BRS, nie
moze prowadzi¢ do utraty minimalnych wymagan stawianych ciggtosci operacji systemu BHS podanym w
punkcie 3 w SOPZ.
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